((
((

(
(

(((

		[image: image1.jpg]£













Решение

О публичных слушаниях по проекту решения Совета

 сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 24.04.2018 года №25/4, в целях  обеспечения участия жителей сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение) 07 декабря 2022 года в 11.00 в зале заседаний администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту Решения на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель Ибрагимов Р.И)
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по проекту Решения направляются в администрацию сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по адресу: 452393, Республика Башкортостан, Караидельский район, д.Куртлыкуль, ул.Советская, 52, в период с 24 ноября по 03 декабря 2022 года.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по адресу: 452393, Республика Башкортостан, Караидельский район, д.Куртлыкуль, ул.Советская, 52.

Глава сельского поселения

Куртлыкульский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                      Ф.Х. Саяпов
 д. Куртлыкуль

24 ноября 2022 года

№ ______